

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

داکتر محمد کریم فارغی - استراليا

۰۷ اگست ۲۰۲۳



داکتر محمد کریم فارغی

## آیا واقعا به جهان دیگر معتقدیم؟

وقتی در مورد اعتقادات و باور های ماوراء جهان مادی می پردازیم، لازم است تا به عمق وابستگی ها و تعلقات مان به جهان هستی متوجه گردیم. با تجربه دریافته ام که به هر اندازه ای که با اشتیاق و عطش به اعتقاد و باور به جهان ماسوائی پرداخته اند، به همان پیمانانه ریشه در جهان مادی و هستی چون دولت و اقتدار داشته اند. این طرز اندیشه مکارانه، حاکی از عدم آگاهی باطنی و مراتب روحانیت بوده و برای اهل اندیشه و صفائی ضمیر، سخت آزار دهنده بوده است.

ملا و آخذ و پیروان مخلص شان، برای فریب مردم و عده جنت و حور را می دهند و خود که به آن باور ندارند، دنیا و هستی مادی را ترجیح می دهند. آنها کمترین رواداری را برای دیگران از سهم شان از عالم هستی مانند پول و موقف، از خود تبارز نمی دهند ولی سخاوتمندانه باغ های پر از میوه با جوی های مملو از شیر و شهد را به احمق های مخلص شان در بدل پول و خون شان، قباله می دهند.

عده ای از آشنایان به اصطلاح معتقد و ایماندار را که ظواهر آراسته با مواهب شرعی دارند، می شناسم که قول و قرار بر احکام شریعت می دارند و خلق را بر فتوای حوران و بهشتیان ترغیب می دارند ولی وقتی در دیار به گفته خودشان مهاجرت به سر می بردند (پاکستان و ایران)، برای نگهداری راز پناهندگی و پیوستن شان به دیار به گفته خودشان کفری، حتی با نزدیک ترین هایشان، لب تر نمی کردند و چنان راز این دیار جنت نشان روی زمین را نهفته می داشتند که حتی بر ملک شک می داشتند تا مبدا اطلاع بیاید و مانعی برایشان ایجاد کند. آنها به وصال جنت بر روی زمین باور داشتند لذا برای تصاحب آن راز نگهداشتند، اگر به جنت جهان ماسوا باور می داشتند، این چنین آشکارا برای تصاحب آن، حرفی به زبان نمی آوردند... این معتقدان دروغین از اندازه پول و دارائی شان به کس چیزی نمی گویند، رواداری به دیگران را خو به جایش بگذارید، چگونه ممکن است باغ های سرسبز را با حوران و غلمان هایش به دیگران رواداری کنند؟ ننگ بر شما دروغگویان....